ВАСИЛЬЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
 ЮРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУКБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Васильевская сельская администрация

4 августа 2022 года                                                                                № 43

Об установлении особого противопожарного режима  в
 Васильевском сельском поселении

1. Васильевская сельская администрация устанавливает особый противопожарный режим в связи с прогнозируемым повышением температуры воздуха и повышением класса пожарной опасности по условиям погоды, в целях усиления мер по недопущению возникновения лесных пожаров с 4 августа по 14 августа 2022 года Васильевская сельская администрация вводит ограничение посещение лесов гражданами и въездов них транспортных средств.
        2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде Васильевского сельского поселения и разместить в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Юринского муниципального района (страница «Васильевское сельское поселение»).

        3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставить за собой.

        Глава Васильевской
      сельской администрации                                          Е.Ф.Фролова